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Iktatószám: MOE 2012/…..…

I G A Z O L Á S









A Mangalicatenyésztők Országos Egyesülete, mint a fajta országosan elismert tenyésztőszervezete igazolja, hogy  …………………….…………………. . tulajdonos … …………… tenyészetszámú telepéről a … …………………………...…………….  …. vágóhídra  2012. …..………..  hó ……  napján beszállított, és az alábbiakban felsorolt vágósertések az egyesület nyilvántartásában szerepelő törzskönyvezett állatok.
	Sor-szám
	Azonosító szám/év
	Fajtaösszetétel
	Sor-szám
	Azonosító szám/év
	Fajtaösszetétel

	
	
	Fajta neve
	%
	
	
	Fajta neve
	%

	1. 
	
	
	
	26.
	
	
	

	2. 
	
	
	
	27.
	
	
	

	3. 
	
	
	
	28.
	
	
	

	4. 
	
	
	
	29.
	
	
	

	5. 
	
	
	
	30.
	
	
	

	6. 
	
	
	
	31.
	
	
	

	7. 
	
	
	
	32.
	
	
	

	8. 
	
	
	
	33.
	
	
	

	9. 
	
	
	
	34.
	
	
	

	10. 
	
	
	
	35.
	
	
	

	11. 
	
	
	
	36.
	
	
	

	12. 
	
	
	
	37.
	
	
	

	13. 
	
	
	
	38.
	
	
	

	14. 
	
	
	
	39.
	
	
	

	15. 
	
	
	
	40.
	
	
	

	16. 
	
	
	
	41.
	
	
	

	17. 
	
	
	
	42.
	
	
	

	18. 
	
	
	
	43.
	
	
	

	19. 
	
	
	
	44.
	
	
	

	20. 
	
	
	
	45.
	
	
	

	21. 
	
	
	
	46.
	
	
	

	22. 
	
	
	
	47.
	
	
	

	23. 
	
	
	
	48.
	
	
	

	24. 
	
	
	
	49.
	
	
	

	25. 
	
	
	
	50.
	
	
	


összesen:  …..…..  db

	Debrecen, 2012. …………….… hó …... nap
	

	PH.
	Dr. Szabó Péter titkár
Mangalicatenyésztők Országos
Egyesülete





MANGALICATENYÉSZTŐK ORSZÁGOS EGYESÜLETE


Debreceni Egyetem Agrár- és Műszaki tudományok Centruma�4032. Debrecen, Böszörményi út 138.


(/fax:     elnök:   52-419-477               titkár: 52-508-436, 52-486-273   �tenyésztésvezető:  30-702-4711              e-mail:  � HYPERLINK "mailto:szabop@agr.unideb.hu" ��szabop@agr.unideb.hu�














� 











1
2

